МУНИЦИПАЛЬНОЕ казенное дошкольное образовательное учреждение
______«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА - ДЕТСКИЙ САД №1 «СКАЗКА»___________

368140, Казбековский район, с. Дылым тел. 21 5 82. Email: crr_skazka@mail.

Приказ № 37

от 27. 07. 2021г.

«Об утверждении Дополнительных
общеразвивающих программ».

Во исполнение Письма Министерства образования и науки РД № 06-
7241/06-08 от 07.07.2021г., в целях реализации мероприятий федерального
проекта «Успех каждого ребенка» национального проекта «Образование» на
базе МКДОУ «ЦРР- д/с №1 «Сказка»,

Приказываю:
1. Создать новые места дополнительного образования на бесплатной

основе.
2. Утвердить дополнительную общеразвивающую программу

«Обучение игре на фортепиано».
3. Утвердить дополнительную общеразвивающую программу

«Юный робототехник»
4. Педагогам дополнительного образования Атабаевой П. и

Исмаиловой Н. пройти обучение по указанному сроку.
5. Делопроизводителю Камиловой Р. распределить детей по группам

и составить расписание занятий по дополнительным программам.
6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МКДОУ:
С приказом ознакомлю
Атабаева П.Х&4Д54^4ц
Исмаилова

\ ; АГг.' ... '

/./Магомедова Х.Г./